e bonu ce cu bonis q bonu ce
 cu malis **¶** Sic Guisib e
 culpe boni int bonas n ce pe
 in mepe e pcanj boni int ma
 los qste **¶** Idem Tollandi
 fut robis mali qn abel p n
 coalet q canj malicia no q
 et **¶** Idem in am ca mag
 dal **¶** Sic ada davniete qdu
 da fut eua pe molite p
 formata fut eua q p q mac
 ta ag et venem n ipig q
 ero in mudo euit et q gnt
 delu tba gaudebat occipim
 q deluit mortuud q adquam
 glaz venisse qgit qnead pe
 na **¶** Idem qd supliciter dnd
 filij appuit inter hoies quib
 ho et p salute sua qtra mudi
 pupham suos mittet pducas
 relictis sapie elegit impietes
 relictis fortibz elegit debiles
 relictis ditibz elegit paupes
¶ Idem Elegit q pducas in
 firmos et abiectos adu n
 pducas tales vete debuut
 qui de laude qpa onch h bant
 ut tato p hz vitar ce moiet
 q agent qto apaq enectue
 q ad hz opy ndona q p mo
 cent **¶** Idem qpa se eue pna
 pia luttaz sua phibnt igna
 ra ut tuctis redemptar ondet

q aduira qplab accentes non
 sermo q ca pndet Idem in
ca mag dal mag dal
 ab p q ab sub pmo nare qpa in
 qlitab eua qpas abco dit
 quos p leus aua p pcuras q
 puit moye qd aua qodut pa
 leas tollit **¶** Idem mag
 dal mag dal mag dal
 scia fide no ope qd malat apq
 q d **¶** Idem mag
 dal mag dal mag dal
 fud a negat Idem mag
 dal mag dal mag dal
 panti fut qpa qe p qd fut q
 ipia qd p qto Idem mag
 dal mag dal mag dal
 panti Idem mag
 dal mag dal mag dal
 sublimt q paltato pene dms
 vidi fideles appiaut et qeo
 q ab vacari pomas audut ipi
 no vidi fideles exultat p
 nlaning q dia glant et magli
 qut q re rotutis intine addeto
 rem sumat qo poms qone qd
¶ Idem mag dal mag dal
mag dal mag dal mag dal
 met p fideliter vime mltateng
 tant qly dno ppe qigit iudico
 q p hz q neqt vime et d pdat
 q p hz vime Idem mag
 dal mag dal mag dal
 fit ut qui negligut in vime ad
 p fidiam ditabunt onto p p q
 te ma q distetu no edut imi
 me iudiz multa se p p p q
 ra q pacto q fideles dia pnt
 vel ce fidem n p didisse e in
 carrectio opibz malis d g sup

hanc reddi non esse **quod** dicitur
fidei dei opera sua que ceperunt a
et tunc videtur fidem reddere que
in omni eorum devotio **quod** dicitur
omnes regne omnes factos que cum
cognati sunt. statue si fuerit hinc
videtur malis panem qui opera
necesse quod deus primo non
gloriantur **quod** dicitur 29 videtur non
illos ut patitur operas accipere
et recipi non dubitent obsequi
fuisse in prope tunc non negare
aut false dixerunt affirmare
quod dicitur cogit faceret illi malis
penam qui per se cubitum obui
tanda patitur flagellum et hinc
per non via est vitas et vita et
qui cubitum tunc hinc non quere
bit tunc filii cala tunc **quod** dicitur et si
inocentis hominum panem apparet tunc
si dicitur cum dicitur iudicium dicitur
sunt non tunc **quod** dicitur et dicitur de
quod dicitur tenetis tunc ad quod mitti
videtur illi tunc qui tunc tunc tunc
offendi metuentes argue non per
fuerunt **quod** dicitur et est quod aliud fuerit
in quod videtur lupum et oves dimittit
et fugit. fugit a quod tacuit. quod
deperit dei gratia tunc tunc tunc
per amavit dicitur de dicitur
gloriam hominum per quod dei **quod** dicitur
si dicitur iudicium et si per dicitur
publica fuerit in tacendo per
negavit **quod** dicitur **quod** dicitur **quod** dicitur

non vult **quod** dicitur **quod** dicitur **quod** dicitur
quod per non quod dicitur quod dicitur
et per non **quod** dicitur **quod** dicitur
tanta non est gloria. tunc per dicitur
res non hinc **quod** dicitur **quod** dicitur
nulli qui per non tunc dicitur
tunc per non tunc dicitur non hinc
in visibilia et putat **quod** dicitur
lia in aspectu quod ea non est supi
cant **quod** dicitur **quod** dicitur **quod** dicitur
caene dicitur in hinc in eis dicitur
sine quod dicitur aliam et vita quod
qua non dicitur **quod** dicitur **quod** dicitur
dicitur ad dicitur quod dicitur
vult dicitur ad quod dicitur
et per non tunc dicitur dicitur
dicitur dicitur **quod** dicitur **quod** dicitur
illud per non tunc dicitur hinc
fulget tunc dicitur **quod** dicitur
quod dicitur vita alia dicitur
visibile non per dicitur per dicitur
dicitur quam ad quod non est via fidei
quod dicitur **quod** dicitur **quod** dicitur
tunc dicitur quanto per hinc per
talem dicitur quod non per non
Cui non dicitur **quod** dicitur **quod** dicitur
quod tunc per hinc non dubitat quod
invisibile quod dicitur tunc visibile
regi quod dicitur dicitur dicitur
quod dicitur **quod** dicitur **quod** dicitur
dicitur per in hinc dicitur dicitur
per dicitur per dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur

linguis **Idem** Culpa paves
 velud impetres aduicij pla
 rotute dima si meo labare p
 pteate p du hincat vicia vici
 mo p p adela pmissiois p
 uicag tptatcom pmti q hospis
 ab q nob vicut qz oz meo sup
 are labare **Idem** moe q et
 q. qz apud nos ualet aqua
 baptisimatib. / hoc egit apud re
 tes puid p uilib pla fides
 uel pmaioribz vobis p daci
 ty uel p hys qui opabrathem
 p dicitat mystu caupomg
Idem Epouigali pto pntu
 die pollunt p hys q n p
 baptisimatib p m saluat vna
 p m coz pntam p hys q
 Ad hoc oia instituta snt p d
 meta rot inuis p qz ab q uip
 pno ptauet **Idem** Baptisim
 n iud e om p dometoz in quo
 p plantam p hys q mortis p p
 lauam in bapti q a h dclat
 ois p hys dampnatid me
 q et h q nob p hys rot iam
 no mceat gaupe p no p sentig
Idem Baptisim e sola pma q
 ato p hys pntib pntingulz
 affto no auis p hys n adig
 d p dca impuilib p pntans p
 et p m mltim p uicms **Idem**
 in alio pmae qz e fides

etia n moe fides antuicis ama
 mee qz stat p hys p pteate et
 p hys qz dca hys p hys p
 to pteate pntes qz p hys
 lorte etate fides in opit hys
 sine qua imp h e deo p lace
 saluat p hys n in p pte
 p m p aliena h n adde p pte
 benignitate rot qz in p pte
 aliena mag macula p aliena
 fides no p pte conleat i hys
Idem madulris Credo hys
 sola fide saluari posse cu de
 fides p pte p dometu q p
 si ualut p n m m hys
 vna qz dca p pte p hys in
 faat h p p h fides p hys
 fide q e m m in p hys
 vna p hys qz q ualutab q
 facto reputat vna p m m
 tas p hys Si n p pte p
 p m m no hys p hys p hys
 sola m m pma et adig qz dca
 vna exat obtine me p
 d p m **Sic** sola fides et
 m m addeu qz p m p m
 m effusione et p hys p hys
 one salute p hys opat p hys
 no valenti articulo p hys
 baptisima **Et** p m m pma
 no dimitti p m p cu p pte
 no vnt ablatu **Et** hys
 m m p hys fides p cu p pte